
UCHWAŁA NR XXXVII/261/2018
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie nadania nazwy urzędowej ronda w Lipianach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1994), Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje:

§ 1. Rondo położone w Lipianach na dz. o nr ewid. gr. 75/6, obręb ewidencyjny 3 w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 156 graniczące z drogą powiatową nr 1608Z otrzymuje nazwę „Rondo Zesłańców Sybiru”.

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Artur Lipski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 czerwca 2018 r.

Poz. 2995



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/261/2018  

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 maja 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2995


		2018-06-26T12:30:02+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




